
お取引先各位 
 
 
 

年賀状による年頭ご挨拶自粛のお知らせ 

 
 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社では、環境負荷の低減に向けた取り組みの一環として、 

令和 3 年より年賀状を用いた年頭のご挨拶を控えさせていただくこととなりま

した。 
誠に勝手ながら、お取引先の皆様におかれましても、書面によるご挨拶等例年

のお心遣いは無用にお願いしたく存じます。 
 
今後ともこれまでと変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申

し上げます。 
 
 

敬 具 
 
 

令和 2 年 12 月吉日 
 
 

株式会社 岩 瀬 谷 商 店 
代表取締役 岩瀬谷陽二 

他、従業員一同 
 

 
 


